ПРОТОКОЛ №11/2022/66
 Заседания Правления СНТ «Большая вода»

08.08.2022 года         СНТ «Большая вода»

Принимали участие:
1. Харламов А. – член правления.
2. Хыльма Д. – член правления, председатель.

Кворум имеется.
Письменных мнений, заявленных до заседания нет.

Повестка дня:

1. Одобрение хозяйственных договоров.
2. Прием новых собственников в состав членов товарищества СНТ Большая вода

По вопросам повестки дня РЕШИЛИ:

1. Одобрить заключение договора подряда с ИП Луспарян Н.А. №10-07-2022 от 10.07.22 на установку
бордюров на сумму 101,28 тыс. руб.

2. Принять в состав членов товарищества СНТ «Большая вода» следующих собственников земельных
участков:
1) Макаров Игорь Геннадьевич собственник участка 48.
2) Ситнов Виталий Викторович собственник участка 82а.

3. Утвердить техническое задание и сравнительный анализ КП на ремонт дорог асфальтовой крошкой.
4. Одобрить заключение договора подряда 08-08-2022 с ИП Луспарян Н.А. от 8.08.2022 на ремонт

дорог асфальтовой крошкой на сумму 1350 тыс. руб.
5. Одобрить заключение договора с ООО «Юнигруп» №02-25-07 от 25.07.2022 на вынос межевых

знаков на сумму 20 тыс. руб.
6. Одобрить ДС к договору 149 от 22.04.2021 с ИП Вольюн М.А. на оказание услуг по уборке

территории на сумму 92 тыс. руб. в мес. на период с 1.06.2022 по 30.09.2022.
7. Одобрить договор купли продажи с ООО «Гидрогрупп» №1127 от 8.08.2022 на покупку

водоотводных лотков на сумму 345 тыс. руб.
8. Одобрить договоры с самозанятыми: №100 от 01.08.22 с Ласточкиным А.А. на сумму 76,7 тыс. руб. в

месяц, №101 от 01.08.22 с Парменовым  А.В. на сумму 70,3 тыс. руб. в месяц, №102 от 01.08.22 с
Парменовым  С.П. на сумму 70,3 тыс. руб. в месяц, №103 от 01.08.22 с Петровым С.С. на сумму 70,3
тыс. руб. в месяц, №104 от 01.08.22 с Кольцовым Р.А. на сумму 64,2 тыс. руб. в месяц.

Итоги голосования по вопросам повестки дня:
«ЗА» - 2.
«ПРОТИВ» - 0.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Решения приняты единогласно.

Приложения:

1. КП на установку бордюров ООО «Дорплитстрой», ООО «Альфаасфальтирование».
2. Договор подряда с ИП Луспарян Н.А. №10-07-2022 от 10.07.22 на установку борюров.
3. ТЗ и сравнительный анализ КП на ремонт дорог асфальтовой крошкой.
4. Договор подряда 08-08-2022 с ИП Луспарян Н.А. от 8.08.2022 на ремонт дорог асфальтовой

крошкой.
5. Договор с ООО «Юнигруп» №02-25-07 от 25.07.2022.
6. ДС к договору 149 от 22.04.2021 с ИП Вольюн М.А.
7. Договор купли продажи с ООО «Гидрогрупп» №1127 от 8.08.2022.
8. Договоры №100 от 01.08.22, №101 от 01.08.22, №102 от 01.08.22, №103 от 01.08.22, №104 от

01.08.22.

Подписи:  Харламов А.

Хыльма Д.